КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«03» августа 2020 г  № 119                                                                     г. Кострома

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Федеральным законом от 4 декабря 2007 года № 329-ФЗ

«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Законом Костромской

области от 28 апреля 2010 года № 611-4-ЗКО «О физической культуре и спорте в

Костромской области», приказом Министерства спорта Российской Федерации от

20 февраля 2017 года № 108 «Об утверждении Положения о Единой всероссийской

спортивной классификации», приказом комитета по физической культуре и спорту

Костромской области от 12 октября 2015 года № 156 «Об утверждении

административного регламента предоставления комитетом по физической культуре и

спорту Костромской области государственной услуги по присвоению или

подтверждению спортивных разрядов «кандидат в мастера спорта» и «первый

спортивный разряд»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Присвоить «первый спортивный разряд»:

№

п/п

Ф.И.О.

спортсмена

Год

рожд

ения

Город,

район

Физкультурно-спортивная

организация (спортивный клуб),

тренер

Место

работы,

учебы

Вид

спорта

ПЕРВЫЙ СПОРТИВНЫЙ РАЗРЯД

1 Соколова

Екатерина

Сергеевна

2003 Буй МБУ  Спортивная школа

«Спартак» городского округа

город Буй, тр. Виноградов Н.А.

СОШ

№ 2

лыжные

гонки

2 Седов

Глеб

Юрьевич

1997 Буй МБУ  Спортивная школа

«Спартак» городского округа

город Буй, тр. Виноградов Н.А.

Школа-

интернат

лыжные

гонки

3 Боганов

Кирилл

Андреевич

2001 Буй МБУ  Спортивная школа

«Спартак» городского округа

город Буй, тр. Виноградов Н.А.

СОШ

№ 9

лыжные

гонки

4 Коробенюк

Кирилл

Евгеньевич

2002 Буй МБУ  Спортивная школа

«Спартак» городского округа

город Буй, тр. Виноградов Н.А.

СОШ

№ 9

лыжные

гонки

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Председатель комитета                                                                                      П.Е. Чепогузов